
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
20.06.2012 № 6(6)-19МС  

 
О внесении дополнений в схему  
размещения нестационарных  
объектов мелкорозничной сети  
на территории Мемориального  
комплекса Парк Победы  
на Поклонной горе  
 
 
В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования 

Дорогомилово в городе Москве  
муниципальное Собрание решило:  
1. Внести в схему размещения нестационарных объектов мелкорозничной 

сети на 2012 год, расположенных на территории Мемориального комплекса    
Парк Победы на Поклонной горе, утверждённой распоряжением Префектуры 
Западного административного округа города Москвы от 23.03.2012 № 191-РП, 
объекта по оказанию фотоуслуг (ООО «Спектр-Сервис А») на Аллее 
молодожёнов Парка Победы.  

2. Направить данное решение в управу района Дорогомилово.  
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве Л.В. Гущенко.  

 
 
Председательствующий       З.И. Шаргатова 


